3050
コ
ネ
ク
タ
角
型
コ

+0
.0
5
2.
54
2.54
×2.54＝C
n＝総芯数
±0.05
±0.08( )2
n
－1
型式 芯数 基準単価 スライド単価 重量
（g）1～9個 10～24個 25～99個
HIF3-6PA-2.54DSA71 6 ¥158 ¥133 ¥126 3.9
HIF3BD-10PA-2.54DSA71 10 ¥138 ¥115 ¥110 4.4
HIF3BA-14PA-2.54DSA71 14 ¥178 ¥142 ¥136 5.0
HIF3BA-16PA-2.54DSA71 16 ¥148 ¥124 ¥118 5.3
HIF3BA-20PA-2.54DSA71 20 ¥158 ¥133 ¥126 6.1
HIF3BA-26PA-2.54DSA71 26 ¥168 ¥142 ¥134 6.9
HIF3BA-30PA-2.54DSA71 30 ¥178 ¥151 ¥142 7.5
HIF3BA-34PA-2.54DSA71 34 ¥188 ¥160 ¥150 8.0
HIF3BA-40PA-2.54DSA71 40 ¥217 ¥187 ¥174 9.2
HIF3BA-50PA-2.54DSA71 50 ¥257 ¥213 ¥205 10.4
HIF3BB-50PA-2.54DSA71 50 ¥257 ¥213 ¥205 10.6
HIF3BA-60PA-2.54DSA71 60 ¥297 ¥240 ¥231 12.0
HIF3BB-60PA-2.54DSA71 60 ¥297 ¥240 ¥231 12.2
HIF3BA-64PA-2.54DSA71 64 ¥366 ¥302 ¥289 13.0
HIF3BB-64PA-2.54DSA71 64 ¥366 ¥302 ¥289 13.0
オス
HIF3BA-26PA-2.54DSA71
型式 芯数 A B C D E F 極性スロット 極性キー取付部
HIF3-6PA-2.54DSA71 6 26.92 12.42 5.08 23.06 16.72 22.82 中央1つ なし最大46.02